
Monika B. (monica.b) ID 165563 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 0:19

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky,
  prosím přečtěte si podmínky prodeje:
  zboží zasílám zásadně a pouze po připsání peněz na účet - na dobírku nezasílám. Dále je také možná domluva pro osobní
odběr - víme jak poštovné může s cenou zamávat.

  Chtěla bych poprosit případné zákaznice o trpělivost, při zájmu o jakékoliv zboží stačí napsat e-mail, na který budu nejpozději
do 48 hodin reagovat, už jsem nastoupila do práce, tak prosím o trpělivost.

 Pokud se mi do týdne po Vašem dotazu na zboží neozvete, neurguji a vracím zboží zpět do prodeje.

  S cenou nesmlouvám, myslím si že oblečky jsou už tak za nízkou cenu (oblečky které jsou nějak poškozené posílám na
charitu - pouze o kterých si myslím že by mohly ještě posloužit a neudělat ostudu prodávám dál za zlomek ceny).

  Pokud by jste v mém albu nenašly co Vám v šatníku chybí, stačí napsat - do velikosti 86 na holky a do velikosti 104 na kluky
- dohledám, nafotím a pošlu .
  Nestíhám vše fotit a dávat do oběhu.

  Děkuji všem případným zájemcům za obchůdek a pochopení mých podmínek prodeje
  Přeji příjemné nakupování a pěkný den
  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

